1

EDITAL COMPLEMENTAR 004/2024

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPO VERDE/MT

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDOS PARA OS

CURSOS DE ADMINISTRAÇÃO, AGRONEGÓCIO E DIREITO DO CENTRO DE

EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA - UNICENTRAL PARA O 1º SEMESTRE DO ANO

DE 2024.

O MUNICÍPIO DE CAMPO VERDE/MT, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE CAMPO VERDE – SME e da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMPO VERDE, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas a Portaria 356/21 e Portaria 06/21 e Lei Ordinária 2.457/2019 anexo III, anexo IV,

na forma da Lei Municipal nº. 2.815/2022, o Centro de Educação e Tecnologia

UNICENTRAL LTDA, juntamente com a Comissão Organizadora do Processo Seletivo

nomeada pela Portaria nº 001/2024, torna público DIVULGAÇÃO DE GABARITO

PRELIMINAR DO EXAME VESTIBULAR.

1. GABARITO PRELIMINAR DO EXAME VESTIBULAR – 2ª ETAPA DO

PROCESSO DE CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTUDOS

1. B

2. B

3. D

4. B

5. D

6. C

7. A

8. A

9. A

10. C

11. A

12. B

13. D

14. B

15. B

16. A

17. A

18. D

19. D

20. B

2. Os recursos contra o gabarito preliminar poderão ser enviados para o e-mail

bolsa@campoverde.mt.gov.br

Cumpra-se, registra-se e publique.

Campo Verde/MT, 10 de fevereiro de 2024.

2

SIMONI PEREIRA BORGES

Secretária Municipal de Educação

Portaria 356/21